1529 STAGING MBI000785139 36.00 300 300 24.43 7328.70 6.00 439.72 6.00 439.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8208.14

7 96312 Weikfield Jelly 
Crystals Strawberry 
Flavour 90.0 g

96312 STAGING MBI000732256 60.00 200 200 38.64 7728.80 9.00 695.59 9.00 695.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9119.98

Total: 1160 1160 47979.74 3636.21 3636.21 0.00 0.00 0.00 55252.15

Amount 
(INR) :

Fifty Five Thousand Two Hundred and Fifty Two and Fifteen paisa Only